

**Factura**

A 0090162919

Folio Fiscal

b7e1f8fd-4716-4b43-b9f6-ad3b62fc2c93

Fecha

18/12/2017T14:18:26

Emisor

GME820726QC7 GIMBEL MEXICANA, SA DE CV
Avenida de las Granjas 388
San Sebastián, Del. Azcapotzalco, Ciudad de México
C.P. 02040, México
Régimen Fiscal: Regimen General de Ley de Personas
Morales
Lugar de Expedición: Ciudad de México

Receptor

TCA991214CI4 TORNITUERCAS DEL CARIBE, S.A. DE C.V.
AV.CHICHEN ITZA NO.39 A Z18 SM.63 M Z.51
CENTRO, MPIO. BENITO JUAREZ, CANCUN Quintana Roo,
QUINTANA ROO
C.P. 77513, México

Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	P.U.	Importe
14RODAJA109CH	14RODAJA109CH RODAJA LM.TROQ.100MM PLAC/GIRAT/FREN DK003-PB04	PZA	40.00	64.25 (MXN)	2,570.00 (MXN)
14MANDRIO08CH	14MANDRIO08CH MANDRIL C/BROQUERO "KARLEN" 1"25MM GM-25 B	PZA	3.00	2,349.00 (MXN)	7,047.00 (MXN)
14ARGOLLO41CH	14ARGOLLO41CH ARGOLLA C/TORNILLO INOX.SS304 8MM(80KG)	PZA	40.00	44.55 (MXN)	1,782.00 (MXN)
14PORTAL008SM	14PORTAL008SM MANGO DE MADERA PARA LIMA MOD. 4 35 X 150 MM.	PZA	10.00	9.85 (MXN)	98.50 (MXN)
14CABLES192CH	14CABLES192CH CABLE ACERO INOX. 7X7 80M 1/16"	PZA	5.00	549.75 (MXN)	2,748.75 (MXN)
14NUDOS-054HH	14NUDOS-054HH NUDO GALV. C/RANURA P/CABLE 3/8" - 10 MM	PZA	300.00	13.30 (MXN)	3,990.00 (MXN)
14PORTAL007SM	14PORTAL007SM MANGO DE MADERA PARA LIMA MOD. 3 30 X 140 MM.	PZA	20.00	8.95 (MXN)	179.00 (MXN)
14GANCHO101CH	14GANCHO101CH GANCHOS D/ESLINGA GIRATORIOS 1.5 TON	PZA	10.00	244.15 (MXN)	2,441.50 (MXN)
14MALACA021CH	14MALACA021CH MALACATE (WINCH) C/CABLE 2000LBS(908KG) PDC20	PZA	4.00	1,082.80 (MXN)	4,331.20 (MXN)
14NUDOS-005CH	14NUDOS-005CH NUDO ACERO INOX.SS304 MILIMETRICO 10MM MS0301 "KARLEN"	PZA	50.00	110.65 (MXN)	5,532.50 (MXN)
14GRILLE068CH	14GRILLE068CH GRILLETE INOX.SS304 LARGO 8X8X60MM MS0107 "KARLEN"	PZA	50.00	74.45 (MXN)	3,722.50 (MXN)
14GARRUC052SM	14GARRUC052SM GARRUCHA P/CABLE MANILA SENCILLA 1-8 "GIMEXSA"	PZA	10.00	269.40 (MXN)	2,694.00 (MXN)
14GANCHO106CH	14GANCHO106CH GANCHOS "S" 8X38X75MM	PZA	50.00	5.90 (MXN)	295.00 (MXN)
14BISAGR064CH	14BISAGR064CH BISAGRA INOX.SS304 TIPO "01" 119X59X38MM MS0814	PZA	10.00	234.65 (MXN)	2,346.50 (MXN)
14ABRAZA239CH	14ABRAZA239CH ABRAZADERA OMEGA INOX.SS304 8X63MM MS0911	PZA	50.00	43.15 (MXN)	2,157.50 (MXN)
14CABLES140CH	14CABLES140CH CABLE ACERO GALV.7X19 750M 1/2"	PZA	1.00	47,360.30 (MXN)	47,360.30 (MXN)
14CABLES152CH	14CABLES152CH CABLE ACERO INOX.7X19 150M 3/16" TIPO 304	PZA	3.00	6,138.70 (MXN)	18,416.10 (MXN)
14CHAVET006CH	14CHAVET006CH CHAVETAS CURVAS SURTIDAS JGO C/150 PZAS W-8018	JGO	2.00	172.95 (MXN)	345.90 (MXN)
14GANCHO102CH	14GANCHO102CH GANCHOS D/ESLINGA GIRATORIOS 2 TON	PZA	10.00	323.70 (MXN)	3,237.00 (MXN)
14BANDOL107CH	14BANDOL107CH BANDOLA S/SEGURO INOX.SS304 "B" 6X60MM MS0602	PZA	20.00	39.45 (MXN)	789.00 (MXN)

14GANCHO100CH	14GANCHO100CH GANCHOS D/ESLINGA GIRATORIOS 1 TON	PZA	15.00	153.25 (MXN)	2,298.75 (MXN)
14TENSOR035CH	14TENSOR035CH CUERDA ELASTICA CARRETE 11.5MMX20M DJ-049	PZA	2.00	746.55 (MXN)	1,493.10 (MXN)
14GRILLE074CH	14GRILLE074CH GRILLETE INOX.SS304 REFORZ.3/8" X7/16"MS0105	PZA	50.00	118.90 (MXN)	5,945.00 (MXN)
14CINTAS077CH	14CINTAS077CH CINTAS PARA ATAR 650MMX9MM (10/PZS) BLANCO	JGO	20.00	69.90 (MXN)	1,398.00 (MXN)
14CABLES100CH	14CABLES100CH CABLE ACERO GALV.7X7 80M 1/16"	PZA	4.00	298.80 (MXN)	1,195.20 (MXN)
14GUARDA042CH	14GUARDA042CH GUARDACABO STANDARD 1-1/8" - 28 MM T0211-EG	PZA	10.00	120.85 (MXN)	1,208.50 (MXN)
14CINTAS071SM	14CINTAS071SM CINTAS PARA ATAR 760MMX9.0MM (10/PZS) BLANCO	JGO	20.00	69.75 (MXN)	1,395.00 (MXN)
14GUARDA015VB	14GUARDA015VB GUARDACABO GALV. 1.1/2" 38MM T0212	PZA	10.00	164.90 (MXN)	1,649.00 (MXN)
14NUDOS-001CH	14NUDOS-001CH NUDO ACERO INOX.SS304 MILIMETRICO 3MM MS0301	PZA	150.00	26.30 (MXN)	3,945.00 (MXN)
14CABLES193CH	14CABLES193CH CABLE ACERO INOX. 7X7 750M 1/16"	PZA	1.00	4,918.75 (MXN)	4,918.75 (MXN)
14NUDOS-002CH	14NUDOS-002CH NUDO ACERO INOX.SS304 MILIMETRICO 5MM MS0301	PZA	150.00	31.30 (MXN)	4,695.00 (MXN)
14PORTAL006SM	14PORTAL006SM MANGO DE MADERA PARA LIMA MOD. 2 27 X 125 MM.	PZA	20.00	7.65 (MXN)	153.00 (MXN)
14BANDOL101CH	14BANDOL101CH BANDOLA S/SEGURO INOX.SS304 6X60MM MS0603 "KARLEN"	PZA	100.00	38.80 (MXN)	3,880.00 (MXN)
14JGOREP006CH	14JGOREP006CH JGO.REPARACION D/ROSCAS MM M8X1,25 11-303-S15 "KARLEN"	JGO	4.00	807.50 (MXN)	3,230.00 (MXN)
14GRILLE067CH	14GRILLE067CH GRILLETE INOX.SS304 LARGO 6X6X45MM MS0107 "KARLEN"	PZA	50.00	36.85 (MXN)	1,842.50 (MXN)
14PORTAC003CH	14PORTAC003CH PORTA-CANDADO INOX.SS304 64X24MM MS0813	PZA	40.00	110.00 (MXN)	4,400.00 (MXN)
14GANCHO103CH	14GANCHO103CH GANCHOS D/ESLINGA GIRATORIOS 3 TON	PZA	10.00	410.20 (MXN)	4,102.00 (MXN)
14CABLES153CH	14CABLES153CH CABLE ACERO INOX.7X19 150M 1/4" TIPO 304	PZA	2.00	10,081.65 (MXN)	20,163.30 (MXN)
14MALACA021AA	14MALACA021AA MALACATE (WINCH) C/CABLE 1200LBS(545KG) PDC12	PZA	4.00	813.20 (MXN)	3,252.80 (MXN)
14BANDOL103CH	14BANDOL103CH BANDOLA S/SEGURO INOX.SS304 8X80MM MS0603 "KARLEN"	PZA	100.00	61.00 (MXN)	6,100.00 (MXN)
	Importe por seguro	NA	1.00	1,578.99 (MXN)	1,578.99 (MXN)

CANTIDAD CON LETRA: CIENTO CINCUENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 55/100 M.N.

Notas: No. ORDEN: 080158669

Moneda: MXN

Tipo de Cambio: 1.0

Forma de Pago: Pago en parcialidades

Cuenta de Pago: 7193

Condiciones de Pago: 30, 60 y 90 Día

Método de Pago: TRANSFERENCIA BANCARIA

Subtotal 189,349.15 (MXN)

Descuento 57,766.46 (MXN)

IVA 16 % 21,305.87 (MXN)

Total 154,467.55 (MXN)

SERIE DE CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000404113407

SERIE DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000406144089

FECHA DE CERTIFICACIÓN: 18/12/2017T14:30:46

Cadena Original del complemento de certificación del SAT

||1.0|b7e1f8fd-4716-4b43-b9f6-ad3b62fc2c93|2017-12-18T14:30:46|HHiYrA3Kud+vAkB0S9tSJz+2UtbFtl+u38Ela9S/d6dUshPUuBW37f4ZFgPPT3Qh7Mt9PHtCf54I9thRsR56qvSN845+Ito mcbeCyijLjHlvjkqoN85u520olcnjVjYUgJRFJeZZuoEb1hvEfUzmFyPrsi1m9mIWtUX9gzK/63GtXflqyfdXlUQa4RO4gq+e5jQyzd7dqz95 HMxXIMtjb6p5AXzbbhCdKCIHTsNJJaTNRO+kuq1Uucu12fR08AL3dGEba03OA8p2g3GgEgFtjPH3g/axgPfSmzvBgjP3s0LrO3Qjf7rUDy mWgSP6ua/Mg5CC85UutzcpSWHRUtxcg==|00001000000406144089|



Sello Digital del CFDI

HHiYrA3Kud+vAkB0S9tSJz+2UtbFtl+u38El9S/d6dUshPUuBW37f4ZFgPPT3Qh7Mt9PHtCf54I9thRsRS6qvSN845+ItomcbeCyijLjHlvjk
qoN85u520olcnjVyJUgJRfJeZZuoEb1hvEfUzmFyPrsi1m9mIWtUX9gzK/63GtXflqyfkdxIUQa4RO4gq+e5jQyzd7dqz95HMxXIMtjb6p5
AXzbbhCdKCIHTsNJatNRO+kuq1Uucu12fR08AL3dGEba03OA8p2g3GgEgFtjPH3g/axgPfSmzvBgjP3s0LrO3Qjf7rUDymWgSP6ua/Mg
5CCh85UutzcpSWHRUtxcg==

Sello Digital del SAT

IzmPr6IzKveqyy/GDp2bimUwGzcHroQNSQ7W48AOWAruhELOxOqn8xrHnvj5Z8vK9jMD0YEFVFyMcSokPRN7wyW97J5FdTkN6Sbm
iaZS9h3JlnK6CbKfKYc+u6uRXTdvev97zthGreiVjcasEnbpwASLV9nKIB3WnOo/poU/e/Ea4D8e6cPAF7V/wE+ICBhVXQfQMaToxyjyt6t8h
w2Ke07KM5gEJBFE1j++fshVFQEIPy0F7uDV1WU1g/1lKWSI7QnTsDID1mpt/c/1AQw1TfxhCLjENJCH2O5rP261ISxq+80jSSKrbWPlgAj
HP/0Xtx4IZ6rwPmn+tv/TcjKvFRw==